
お客さま各位 

株式会社百十四銀行 

 

 

通帳等への摘要入力の終了について 

 

日頃より、百十四銀行をお引き立ていただき誠にありがとうございます。 

当行では、2021年 8月末をもちまして、お客さまからのご依頼にもとづき伝

票にご記入いただいた文言を入力し通帳等へ表示する取扱いを終了させていた

だきます。 

なお、給与振込や公共料金引き落とし等の摘要は引き続き表示させていただ

きます。 

詳しくは窓口にお問い合わせください。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますよ

うお願い申しあげます。 

今後ともお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいり

ますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申しあげます。 

以上 

 


